Il est donc proposé au Conseil d’Administration :

-  ARTICLE  1 :  D’APPROUVER  la  décision  modificative  n°1  concernant  la  section  fonctionnement  de
l’exercice 2025, relative à l’EPRD 2025 de l’atelier de jour ci-dessous et arrêtée à la somme de + 76 000 euros
(soixante-seize mille euros) en dépense. 
Comme le prévoit la réglementation cette décision modificative est présentée à l’équilibre et se répartie ainsi :

Le Conseil d’Administration, après en avoir délibéré à l'unanimité,

Décide de :

- ADOPTER cette décision modificative n°1 à l’EPRD 2025 du budget Atelier de Jour.

[...]

Il est donc proposé au Conseil d’Administration :

-  ARTICLE  1 :  D’APPROUVER  la  décision  modificative  n°1  concernant  la  section
fonctionnement de l’exercice 2025, relative à l’EPRD 2025 des résidences autonomies ci-dessous
et arrêtée à la somme de + 1 333 euros (mille trois cents trente-trois euros) en dépense. 
Comme le prévoit la réglementation cette décision modificative est présentée à l’équilibre et se
répartie ainsi :

Le Conseil d’Administration, après en avoir délibéré à l'unanimité,

Décide de :

- ADOPTER cette décision modificative n°1 à l’EPRD 2025 du budget résidences autonomies.

[...]

Il est donc proposé au Conseil d’Administration :

-  ARTICLE  1 :  D’APPROUVER  la  décision  modificative  n°1  concernant  la  section  fonctionnement  de
l’exercice 2025, relative à l’EPRD 2025 du budget SAD ci-dessous et arrêtée à la somme de + 235 250 euros
(deux cents trente-cinq mille deux cent cinquante euros) en dépense. 
Comme le prévoit la règlementation cette décision modificative est présentée à l’équilibre et se répartie ainsi :

Le Conseil d’Administration, après en avoir délibéré à l'unanimité,

Décide de :

- ADOPTER cette décision modificative n°1 à l’EPRD 2025 du budget SAD.

[...]

Il est donc proposé au Conseil d’Administration :

DELIBERATION

-  ARTICLE 1 :  D’APPROUVER la  décision  modificative  n°1  concernant  la  section  fonctionnement  de
l’exercice 2025, relative au budget principal du CCAS ci-dessous et arrêtée à la somme de + 548 702 euros
(cinq cent quarante-huit mille sept cent deux euros) en dépense. 
Comme le prévoit la réglementation cette décision modificative est présentée à l’équilibre et se répartie ainsi :

-  ARTICLE 2 :  D’APPROUVER la  décision modificative n°1 concernant la  section  d’investissement  de
l’exercice 2025, relative au budget principal du CCAS ci-dessous et arrêtée à la somme de - 548 702 euros
(cinq cent quarante-huit mille sept cent deux euros) en dépense. 
Comme le prévoit la réglementation cette décision modificative est présentée à l’équilibre et se répartie ainsi :

DELIBERATION

Le Conseil d’Administration, après en avoir délibéré à l'unanimité,

Décide de :

- ADOPTER cette décision modificative n°1 au budget primitif 2025 du budget principal du CCAS.

[...]

Il est donc proposé au Conseil d’Administration :

-  ARTICLE  1 :  D’APPROUVER  la  décision  modificative  n°2  concernant  la  section  fonctionnement  de
l’exercice 2025, relative au budget cuisine centrale ci-dessous et arrêtée à la somme de + 32 000 euros (trente-
deux mille euros) en dépense. 
Comme le prévoit la réglementation cette décision modificative est présentée à l’équilibre et se répartie ainsi :

Le Conseil d’Administration, après en avoir délibéré à l'unanimité,

Décide de :

- ADOPTER cette décision modificative n°2 au budget primitif 2025 du budget cuisine centrale.